Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 2693033 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 2046744 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 4557835 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 1595927 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 2328012 .

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 6264127 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 7935471 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 8664013 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 1654143 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 2453817 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 3298285 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 6328694 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 4042605 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 9597270 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 4533807 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 7565154 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 8010170 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 7892346 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 9272128 .

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 9387725 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 6844759 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 8513765 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 8337470 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 7764184 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 7114886 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 8515474 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 1433803 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 1169111 .

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 2879601 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 4397291 |.

651 673 Q4.



Lycée Claude-Fauriel TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Informatique PC

Valeur u0 individuelle : | 9978866 |.

651 673 Q4.



Informatique PC TP ADN

NOM :

Valeur u0 pour vérification : .

Q4.

Q5.

Qe.

Q7.

Q8.

Qo.

Q10.

Q11.

a.
b.

C.

a.

815
953
459

SN

b.EW

S W

. 644

b. 686

641

3
7
4

15

. (2,

b. 370

620

[807 654 321, 687 054 321] Qo.

424 136
319 171

NWN Q5.

NNS
NSS

Qe.

o O\ Gl
xRN =

0)

. 87 654 321 Q8.

182 465
143 587

b. [372 180 465, 307 182 465]

=3

n

o TP

a

3

151
127
807

24

23 :

24
24

TTT Q10.
201

654 321

: WS ESW... Q11
NNWSE...

Q7.

a.

p

n

& n oo

s/o

s/o

Lycée Claude-Fauriel

Valeur u0 individuelle : | 9066978 |.

651 673 Q4.



